
1 （海保大）構内安全ネット設置工事

2

3

4 （税抜）

5 （税抜）

6

7

大海建設工業株式会社 5,380,000

株式会社木下エネルギーショリューションズ 辞退

株式会社こうこく 4,780,000

有限会社丸真 4,960,000

株式会社熊本造園デザイン 4,000,000 落札

有限会社日和工芸 4,140,000

契 約 金 額 ¥4,400,000

入札者名
入札金額(税抜）

備　考
第１回 第２回 第３回

予 定 価 格 ¥4,752,728

落 札 金 額 ¥4,000,000

落 札 率 84.16%

入札結果について

契 約 件 名

入 札 年 月 日 令和4年12月21日

入 札 結 果 次表のとおり


